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حقانی- مجتمع فولاد قاینات به عنوان بزرگترین 
پروژه اقتصاد مقاومتی استان طی سه سال اخیر 

3درصد پیشرفت داشته است.
هماهنگی  معاون  بازدید  در  قاینات  فرماندار 
امور اقتصادی و توسعه استانداری از این پروژه از 
وضعیت پیشرفت آن انتقاد کرد و گفت:سال ۹3 در 
سفر  هیئت دولت به  استان و با حضور وزیر صنعت، 
معدن و تجارت در شهرستان و بازدید از پروژه  توصیه 
های لازم  به مسئولان ارائه شد اما با وجود توصیه 
ها از آن زمان تا کنون این پروژه پیشرفت چندانی 

نداشته است.
»کهن ترابی« افزود: پروژه فولاد قاینات طی سال 
۹3 تا کنون با این که یک پروژه ملی است اما فقط  3 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است این درحالی 
است که باید فاز اول آن امسال به بهره برداری 
می رسید . وی تأکید کرد: مجتمع فولاد قاینات 
یکی از پروژه های اقتصاد مقاومتی نیز  محسوب 
می شود اما مسئولان وزارت صنعت از پیشرفت 
کم آن انتقاد دارند بنابراین در شرایط کنونی باید 
وضعیت  مشارکت  بخش خصوصی  مشخص شود.

فرماندار تصریح کرد: در حال حاضر این پروژه 
3۶۰ میلیارد تومان ارزش گذاری شده است که 
می بایست مشارک بخش خصوصی ۱۸۰ میلیارد 
تومان آن را به پروژه تزریق می کرد  در حالی که 
تاکنون فقط ۵۰ میلیارد تومان پرداخت کرده است 
و به گفته مشارک ۲۰ میلیارد تومان هم در پروژه 

کار شده است.

به گفته فرماندار مقرر شده بود تا پایان شهریور 
امسال ۸۰ میلیارد تومان دیگر آن را مشارک بخش 
خصوصی به پروژه تزریق و مابقی آن را تا پایان سال 
۹۶ پرداخت کند که در این مدت باقی مانده چنین 

امری بعید به نظر می رسد.
فرماندار قاینات افزود: ما باید واقع گرا باشیم. 
پروژه فولاد قاین، پروژه مهم شهرستان قاین است 
که هر ساله مردم و مسئولین انتظار می کشند 
زودتر به نتیجه برسد که ضمن اشتغال زایی برای 
صدها جوان تحصیل کرده در  درآمد زایی و رونق 

منطقه تاثیر گذار خواهد بود اما این اتفاق صورت 
نگرفته است .

فرماندار خواستار تجزیه و تحلیل دلایل پیشرفت 
حلزونی این پروژه بزرگ شد و در پایان تأکید کرد: 
مسائل سیاسی بایستی از این پروژه برداشته شود و 
مشارک بخش خصوص هم باید مشخص کند که در 
رابطه با راه اندازی این پروژه که یک پروژه ملی است 
و همه مردم و مسئولین انتظار افتتاح آن را دارند؛ می 

خواهد بالاخره چه کار کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه استانداری 

هم در این بازدید گفت: در مباحث و طرح های 
اقتصادی دوست نداریم به گذشته آن برگردیم  ولی 
واقعیت این است که برخی از مشکلاتی که امروزه 
در این حوزه وجود دارد با بی تدبیری به وجود آمده 
است . »سرفرازی « خطاب به مدیران کل ذی ربط 
و مدیران پروژه فولاد قاینات  تأکید کرد این پروژه 

هرچه زودتر به نتیجه برسد.
واحد عظیم فولاد قاینات به عنوان یکی از مهمترین 
پروژه های استان که در دهمین سال شروع ساخت 
خود قرار دارد به پیشرفت ۸۵درصدی فاز  تولید 
آهن اسفنجی و پیشرفت 34درصدی فاز فولاد 

سازی رسیده است.
این پروژه که جزو ۸ طرح استانی فولاد کشور است 
به عنوان مصوبه دولت نهم از  شهریور ماه ۸۶ کلنگ 
زنی شد و بعد از طرح های فولاد سازی شادگان 
خوزستان و سپید دشت اصفهان در رده سوم ساخت 
و ساز است که ۱۰سال قبل با پیش بینی سرمایه 
گذاری۸۰۰ میلیارد تومانی در بخش نیمبلوک این 
شهرستان استارت خورد و اشتغال زایی ۵۰۰ نفر را 

در چشم انداز  دارد.
در حال حاضر هم حدود 3۰۰ نفر دراین کارخانه 
کار  به  مشغول  تکمیل  و  احداث  های  بخش  در 
هستند و مسئولان کارخانه برای راه اندازی واحد 
احیا مهر ماه ۹۶ و واحد فولادسازی مهر ماه سال 
۹7 را برنامه ریزی کرده اند که البته پیشرفت ناچیز 
مراحل اتمام فازهای این طرح طی این سه سال 

اخیر برای همه جای سوال است.

عشق فتوا می دهد زیارت را...

غلامرضا بنی اسدی

آرزوهای بلند دارم آقای من اما انگار جاده به اندازه 
آرزوهایم قد کشیده است. 

اما نه، من از این دیوار بلند عبور خواهم کرد. این 
فتوای عشق است و در برابر این فتوا ، هیچ کس و هیچ 

چیز را یارای ایستادن نیست. 
من برای عبور از این دیوار قطور، معلمی دارم اویس 

نام که فاصله یمن تا مدینه را به صلواتی می پیمود. 
او به من آموخت تا هرکجا هستم، به این راز اعظم 
عشق، طی الارض کنم و فاصله را به صفر برسانم پس 
ای »فرزند مدینه«، ای پور رشید رسول ا... ،  از همین 
فاصله دور به زیارت می آیم حضرت تان را که دوری و 

نزدیکی را، از حیطه جغرافیا بیرون آورده اید.
 می آیم تا به آواز بلند بگویم همه زمین که همه ذراتش، 
به تسبیح و تحلیل برمی خیزند، حرم شماست و در این 

حرم می توان زیارت نامه خواند. 
من باور دارم و شهادت می دهم که حکایت« تسمع 
کلامی و ترد سلامی« در همه جای زمین جاری است.
من ماجراها خوانده ام از مردمان سر زمین های دور، 
که به سلام برخاسته اند حضرت تان را و به علیک شما 
چنان جان، جلا داده اند که جهان در برابر شان سر 

فرود آورده است.
 این درست که آنان اهل راز بوده اند اما من به سر این 
علیک، پی برده ام و با همه کوچکی ها و تقصیر هایم 
می دانم که جواب سلام را واجب می دانید حتی اگر 

از طرف چون منی باشد. 
من » به مستحبی دل خوشم که جوابش واجب است« 
پس؛ السلام علیک یا ابالحسن، یا علی بن موسی 

الرضا )ع( ... .
و این سلام، زیارت من است در روز مخصوص زیارتی 
تان که با اللهم صل علی علی بن موسی الرضا ... 
کامل می شود به نیابت از همه آنانی که به نام شما، 

رکعتان عشق را قامت می بندند.

فرماندار انتقاد کرد 

پیشرفت 3 درصدی غول فولادی قاینات طی سه سال 

 تیم دادرس خوسف به مسابقات 
کشوری می رود 

مشمولی-تیم دادرس خوسف به عنوان نماینده استان شهریور 
ماه در مسابقات کشوری در بندر انزلی شرکت می کند.  رئیس 
جمعیت هلال احمر خوسف با بیان این مطلب گفت: در رقابت 
۱۱ تیم شهرستان های استان در دو گروه پسر و دختر در تیر 
ماه امسال در بیرجند ، تیم دادرس پسران دبیرستان شهید 
سید مصطفی خمینی )ره( خوسف  مقام اول استان را کسب 
کرد و به مرحله کشوری راه یافت. »محمد ولی زاده « افزود: 
همچنین تیم دختران دبیرستان ارشاد خوسف نیز مقام سوم 

این مسابقات استانی را به دست آورد.
به گفته وی نیمه اول شهریور ماه امسال این تیم ها به مسابقات 

کشوری در اردوگاه بندر انزلی اعزام می شوند .

 اولین تذکر امام جمعه جدید 
خضری دشت بیاض

سدیدی- جلسات باید سر ساعت برگزارشود تا در برنامه ریزی 
مسئولان اخلال ایجاد نشود .

امام جمعه خضری دشت بیاض در نشست قربان تا غدیر خطاب 
به مدیران  برحضور مسئولان در ساعت مقرر شده تاکید کرد و 
گفت: جلسات باید سر ساعت برگزارشود تا در برنامه ریزی 

مسئولان اخلال ایجاد نشود.
حجت الاسلام والمسلمین«یعقوبی« تاکید کرد: اهمیت غدیر 

برای همه واضح است وباید به نسلهای آینده منتقل شود.
»گلچین« بخشدار نیم بلوک هم گفت: جشن های دهه غدیر 
تا قربان  در روستاهای بخش که دارای روحانی هستند باید 

مورد توجه قرار گیرد .

راه اندازی مرکز جهاد کشاورزی بخش 
مرکزی خوسف

مشمولی-مرکز جهاد کشاورزی بخش مرکزی خوسف راه 
اندازی شد.معاون فرماندار خوسف در مراسم راه اندازی 
مرکز جهاد کشاورزی بخش مرکزی خوسف در روستای 
معصوم آباد گفت : با توجه به پتانسیل های بخش کشاورزی 
شهرستان ، مهمترین موضوعی که در چند سال اخیر در کشور 
، استان و به خصوص شهرستان ما را درگیر کرده است ، بحث 
خشکسالی و بحران آب است که باید گام های اساسی در این 

زمینه برداشته شود.
»قلی زاده » با اعلام این که ۹۰ درصد مصرف آب در بخش 
کشاورزی است، افزود: باید به سمت کشت های جایگزین 

حرکت کنیم.

از گوشه و کنار استان

کمک 546 میلیون تومانی خیران 
طبس به ستاد بازسازی عتبات 

توسلی- خیران طبس ۵4۶ میلیون تومان به ستاد 
بازسازی عتبات عالیات کمک کردند.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات طبس در نشست 
خبری با اصحاب رسانه شهرستان به کمک ۵4۶ میلیون 
تومانی خیران به این ستاد  اشاره کرد و گفت: تاکنون 
یک میلیارد و 3۰۰ میلیون تومان برای  بازسازی ایوان 
باب القبله سامرا جمع آوری و نسبت به ساخت آن اقدام 
شده است.  »محمدی« میزان کمک های مردمی جمع 
آوری شده امسال را بیش از ۲ میلیارد تومان اعلام و 
به این نکته اشاره کرد که امسال نیز موکب حضرت 
حسین بن موسی الکاظم)ع( طبس همانند سال گذشته 
در محل چهارراه صاحب الزمان)عج( منطقه کاظمین 

برپا خواهد شد .

 44 پایگاه بسیج در  طرح جوانه های 
صالحین طبس

توسلی-بیش از 44 پایگاه مقاومت بسیج محلات در 
قالب طرح جوانه های صالحین با هدف  پر کردن اوقات 
فراغت کودکان، نوجوانان و جوانان از ابتدای تابستان 

جاری در طبس فعالیت می کنند.
بیان  با  طبس  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
این مطلب گفت: طرح جوانه های صالحین با هدف 
پرکردن اوقات فراغت کودکان ، نوجوانان و جوانان در 
تعطیلات تابستان از اول تیرماه در حال اجراست و تا 

۲۰ شهریورماه سال جاری ادامه دارد.
سرهنگ دوم پاسدار »فرحبخش« افزود: تاکنون بیش 
از  هزار و ۵۰۰ نفر در این طرح ثبت نام  و از برنامه های 
مختلف فرهنگی ، هنری ، ورزشی ، قرآنی، اعتقادی 
و  احکام بهره مند می شوند. به گفته وی این طرح 
با  بودجه ۲۱۰ میلیون ریالی در سه بخش مرکزی، 

دستگردان و دیهوک در حال اجراست.

تاکید بر فرهنگ سازی پرداخت زکات

پورغزنین-باید با فرهنگ سازی پرداخت زکات را در 
بین کشاورزان ترویج داد. حجت الاسلام و المسلمین 
شمس الدین امام جمعه بشرویه در جلسه شورای 
فرهنگ عمومی شهرستان با تاکید بر این مطلب  نقش 

روحانیان را در این زمینه بسیار پررنگ دانست.
 زمان زاده فرماندار بشرویه هم خواستار انجام اقدامات 
تبلیغی و تشویقی بیشتر در روستاها به منظور پرداخت 

زکات توسط کشاورزان شد.

اردوی آموزشی 20 بانوی فعال حوزه 
صنایع دستی آیسک 

مرتضی عرب نجات- ۲۰ بانوی فعال در حوزه صنایع 
دستی آیسک با همکاری بخشداری و میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری به اردوی آموزشی اعزام 
شدند و از چند تولیدی برتر صنایع دستی در استان 
بازدید کردند. به گزارش »خراسان جنوبی« در این اردو 
که با هدف کسب تجارب جدید در زمینه تولید، ساخت، 
فروش و ...  صنایع دستی برگزار شد؛ اعضای گروه 
ابتدا در شرکت تعاونی جاجیم بافی هزار گل قهستان 
در روستای »روم« حضور یافتند و از نزدیک در جریان 
تولید قرار گرفتند . »رضاپور« مدیر عامل این شرکت  از 
اشتغال زایی این تعاونی برای 7۲ نفر صحبت کرد و 
گفت: این تعاونی مواد اولیه، تجهیزات، طرح و ... را 
در اختیار تولید کنندگان قرار داده و بر اساس کالای 

تولیدی دستمزد به آن ها پرداخت می شود.
بانوان آیسکی سپس در  باغ و عمارت رحیم آباد که 
مربوط به دوره قاجار است حضور یافتند و از چند غرفه 
عرضه صنایع دستی بازدید کردند که استاد »حسنی« 
طراح ونگارگر بیرجندی برای تولیدکنندگان نکاتی را 

درباره داشتن ایده های جدید عنوان کرد. 
مقصد بعدی بازدیدکنندگان شرکت تعاونی بانوان 
روستایی خراشاد بود که »فاطمه ذاکریان«مدیرعامل 
این شرکت گفت: در حال حاضر حدود ۲۹7 نفر عضو 
زیر نظر شرکت تعاونی روستایی زنان خراشاد مشغول 
فعالیت در این حرفه هستند و حدود۱4۰ نفر پارچه 

بافی را در این کارگاه آموزش می بینند.

 کلنگ زنی و بهره برداری از 25 پروژه 
هفته دولت در خوسف 

مشمولی-حدود ۲۵ پروژه شاخص شهرستان خوسف  با بیش از ۱۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار از اعتبارات دولتی ، بخش خصوصی و خودیاری مردم در هفته 

دولت کلنگ زنی یا افتتاح می شود.
معاون فرماندار خوسف  از افتتاح و کلنگ زنی  حدود ۲۵ پروژه شاخص 
شهرستان در هفته دولت با اعتبار بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال خبر داد و افزود: 
بیشترین پروژه ها مربوط به جهاد کشاورزی با ۱۰ مورد با اعتبار ۱۰میلیارد و 

4۰۰ میلیون ریال شامل احداث گلخانه ، استخر، انتقال آب به مزارع و آبیاری 
تحت فشار است، پروژه های شهرداری ۹ میلیارد ریال و ماشین آلات دهیاری 
ها شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه دارد. »مسعود قلی زاده«دیگر 
پروژه ها را بهره برداری از کارخانه آسفالت اساس سازه شرق در هفت 
کیلومتری خوسف – ماژان ، بخشی از روکش آسفالت محور خور به سه راهی 
راهداران و پل کاخک ، جاده روستایی عیلکی به زرگر ، ساختمان اداری امور 
عشایری ، کلنگ زنی پروژه ستاد مرکز بهداشت شهرستان  ، آسفالت معابر 
شهری خوسف ، دو پارک و غسالخانه روستایی و راه اندازی شرکت تعاونی 

صنایع دستی روشنی بخش کوشه سفلی و ...  برشمرد.


